]

 PORTARIA  N.º 136, de 27/11/2024.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

 O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL DE  TRANSPORTES  E  SERVIÇOS  URBANOS,  DO
MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  NO  USO  DAS  ATRIBUIÇÕES  QUE  LHE  FORAM
CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO
ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

 Art. 1º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de
DEZEMBRO/2024.

MATRÍ
CULA

NOME INÍCIO
PA

TERMINO
PA

INÍCIO
FERIAS

TERMINO
FERIAS

DIAS

558 WANDERLEIA
SILVEIRA

02/05/2022 01/05/2023 02/12/2024 31/12/2024 30

711 MANOEL BRITO DE
ALMEIDA

12/05/2023 11/05/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

913 EDMAR ANTONIO
CALIMAN
HERCULANO

01/11/2023 31/10/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

2271 AGNALDO
CONCEIÇAO DE
JESUS

01/11/2020 31/10/2021 02/12/2024 31/12/2024 30

2286 CARLINDO
SEVERINO DE
SOUZA

10/06/2023 09/06/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

2293 CLAUDERNANDES
FERREIRA BONFIM

20/03/2023 19/03/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

2299 ELCIO SANTOS DA
CONCEIÇAO

20/03/2023 19/03/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

2300 ELECILDO
FERNANDES DE
MATOS

20/03/2023 19/03/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

2341 LUCIENE SILVA 20/03/2022 19/03/2023 02/12/2024 31/12/2024 30

2475 LUCIETE BARROS
DA SILVA

21/03/2023 20/03/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

2509 SILVERIO ROSA
FRANCISCO

21/03/2023 20/03/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

2530 CARLOS
FRANCISCO
CUZZUOL VERGNA

22/03/2022 21/03/2023 02/12/2024 31/12/2024 30

Avenida Castelo Branco, 476- Bela Vista – Aracruz/ES. CEP. 29192-066 – Tel. 3270-7974

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600320034003700310033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

]

2799 CARLOS SERGIO
LIMA DAS NEVES

03/10/2023 02/10/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

2881 LUIZ CARLOS
OQUIONI

11/05/2023 10/05/2024 10/12/2024 08/01/2025 30

2930 GABRIEL ANTUNES 04/07/2023 03/07/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

3030 LUZIA
SACRAMENTO
RIBEIRO

24/07/2023 23/07/2024 02/12/2024 31/12/2024 30

3547 JOSE CARLOS
FERREIRA DOS
SANTOS

16/08/2022 15/08/2023 02/12/2024 31/12/2024 30

27191 LENILDA MOREIRA
DE ANDRADE

07/10/2022 06/10/2023 02/12/2024 31/12/2024 30

37893 JOSE MARCIO
CALIARI

07/08/2023 06/08/2024 06/12/2024 04/01/2025 30

2742 FLAYNER
LOUREIRO ALVES

03/04/2022 02/04/2023 26/12/2024 09/01/2025 15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de junho 2024.

ALMIR GONÇALVES VIANNA
Secretário Municipal de Transportes e Serviços Urbanos

Decreto Nº 39.122, de 15/01/2021

Avenida Castelo Branco, 476- Bela Vista – Aracruz/ES. CEP. 29192-066 – Tel. 3270-7974

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600320034003700310033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600320034003700310033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3600320034003700310033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ALMIR GONÇALVES VIANNA em 27/11/2024 14:21

Checksum: ADB104CD7E7404F7192214673163FFF9438568DDD848F9A89A4507A33A6FC7BF